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Zestaw sypialny III 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli sypialnych. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t now a posta ć zestaw u sypialneg o 

przejawiająca si ę w  kształci e profil i elementó w wykończeniowyc h 

poszczególnych mebli , układzi e krawędz i i  powierzchn i nadającyc h całośc i 

zestawu sypialnego oryginalny wygląd estetyczny. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion y jes t n a załączonyc h 

rysunkach, gdzie fig. 1 przedstawi a łoże, fig.2a szafę 2-drzwiową, fig.2b szafę 

4-drzwiową, fig.3  komodę , fig.4  lustr o wiszące, fig.5 szafkę nocną, zaś fig.6 

rysunek zbiorczy. 

Cechami istotnym i wzor u przemysłoweg o s ą krawędzi e boczn e konstrukcj i 

skrzyniowych 7 , listw a stalow a 8  wkomponowana w e fronty  szaf , komody i 

szafek nocnych , profi l z e stal i nierdzewne j 9  wkomponowan y w  blat y 

komody i  szafe k nocnych , wyprofilowane , stalow e płaszczyzn y cokołó w 

mebli 10 , oryginalny , krzywoliniow y kształ t U . szczyt u łoża , elemen t 

tapicerowany 1 2 umieszczon y w  oparci u łoż a ora z charakterystyczne , 

krzywoliniowe kształt y 1 3 frontów szafek nocnych ora z zewnętrznych drzw i 

szaf i komody. 



W łożu charakterystyczni e wyprofilowan e krawędzie boczne 7  występują na 

połączeniu bok u z  carg ą łoża , n a połączeni u ram y łoż a z e szczyte m ora z w 

górnej i dolnej części szczytu łoża. 

Łoże opart e jes t n a charakterystyczny m cokol e 10 . W  oparci u łoż a 

zamontowano tapicerowany element 12 . 

Oryginalne krawędzie boczne 7  występują w korpusach szaf , komód i  szafek 

nocnych i  komponuj ą si ę z  krzywoliniowym i drzwiam i \ 3 szaf , komó d i 

frontami szafek nocnych. 

W blatach komody i  szafek nocnych wmontowano profi l ze stal i nierdzewnej 

9 widoczny z góry i frontu blatu. 

Szafki nocne, komoda, szafy i łoże opierają się na cokołach 10 w kolorze stali. 

Specyficznym elementem komody jest suwany blat 14 . 

Stalową listw ę 8  umieszczon o międz y blate m a  frontem  szuflad y szafk i 

nocnej i między blatem a drzwiczkami komody. 

Cechą charakterystyczną sza f i  komód jest to , że nie posiadają one typowych 

uchwytów i  zastosowani e dotykoweg o system u otwierani a drzw i „push" . 

Oryginalny krzywoliniow y kształ t 1 3 drzw i połączon o z  listw ą z e stal i 

nierdzewnej 8. 

Cechą charakterystyczn ą zestaw u jest poziom y ukła d sło i n a płycie, z  które j 

wykonano meble. 
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